ترجمه رقیه بهزادی. تهران: فرهنگ معاصر.
- هینلز، جان راسل. ۱۳۸۳. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه محمدحسین باجلان فرخی. تهران: اساطیر.
- یاحقی، محمدجعفر. ۱۳۸۶. *فرهنگ اساطیر و داستانواره‌ها*. تهران: فرهنگ‌معاصر.
- یسنا. ۱۳۸۷. گزارش و ترجمه ابراهیم پورداوود. چ ۲. تهران: اساطیر .

References

- Afshāri, Mehrān. (2008/1387SH). *Tāzeh be Tāzeh, now be now*. 2nd Ed. Tehran: Cheshmeh.
- Āmouzgar, Zhāleh. (2002/1381SH). *Tārikh-e asātiri-ye Iran*. 5th Ed. Tehran: SAMT.
- Bahār, Mehrdād. (2008/1387SH). *Pazhouhesh-i dar asātir-e Iran*. 7th Ed. Tehran: Negāh.
- Bierlein, J.F. (2010/1389SH). *Ostoure-hā-ye movāzi (Parallel Myths)*. Tr. by 'Abbas Mokhber. 2nd Ed. Tehran: Markaz.
- Carnoy, Albert Joseph. (2004/1383SH). *Asātir-e Irani (Iranian Mythology)*. Tr. by Ahmad Tabātabā'i. 2nd Ed. Tehran: 'Elmi va Farhangi.
- Chevalier, Jean. & Alain Guerbrant. (1999/1378SH). *Farhang-e Nemād-hā (Dictionary of symbols)*. Tr. & Research by Soudābe Fazāeli. Vol. 4. Tehran: Jeyhoon.
- Christie, Anthony. (1994/1373SH). *Asātir-e chin (Chinese Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi. Tehran: Asātir.
- De Beaucorps, Monique. (1997/1376SH). *Ramz-hā-ye zende-ye jān (Les symboles vivants)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Markaz.
- Eliade, Mircea. (2010/1389SH). *Resāleh dar tārikh-e adiān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 4th Ed. Tehran: soroush.
- Esmā'il Poor, Abolghāsem. (2010/1389SH). *Dāneshnāme-ye Asātir-e Jahān (Encyclopedia of world mythology)*. Under Rex Warner. 4th Ed. Tehran: Ostoureh.
- Farhādi, Mortezā. (1993/1372SH). "*Giyāhān va derakhtān-e moghaddas dar farhang-e Irāni*". Āyande Mag. Year 19. No. 4-6.
- Frazer, James George. (2008/1387SH). *Shākhe-ye zarrin: pazhouhesh-i darjādou o din (The golden bough: a study in religion and magic)*. Tr. by Kāzem Firouzmand. 5th Ed. Tehran: Āgāh.
- Ghattāli, 'Abdoljalil. (2010/1389SH). *Haftād afsāne az afsāneh-hā-ye Bandar-e Khamir*. Shiraz: Ilāf.
- Grimal, Pierre. (1999/1378SH). *Farhang-e asātir-e yunān va rum (Dictionnaire de la mythologie Grecque et Romaine)*. Tr. by Ahmad Behmanesh. 4th Ed. Tehran: Amirkabir.
- Hall, James. (2009/1388SH). *Farhang-e Negārei-e Namād-hā dar honar-e sharq o gharb (Illustrated dictionary of symbols in Eastern and Western art)*. Tr. by Roqayyeh Behzādī. Tehran: Farhang-e Moāser.
- Hart, George. (1995/1374SH). *Ostoure-hā-ye Mesri (Egyptian Myths)*. Tr. by 'Abbās-e Mokhber. Tehran: Markaz.
- Hinnells, John Russell. (2004/1383SH). *Shenākht-e asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi. Tehran: Asātir.
- Ions, Veronica. (2002/1381SH). *Asātir-e Hend (Indian Mythology)*. Tr. By Bājelān Farrokhi. 2nd ED. Tehran: Asātir.
- Ja'fariyān, Hossein'ali. (2003/1382SH). *Barrasi mansha' va tahavvol-e rikht shenāsi va mafhum-e derakhte-e zendegi dar tamaddon-e beinolnahrein va Iran*. M.A. thesis. Tehran: Shahed University.
- Mahjoub, Mohammad Ja'far. (2003/1382SH). *Adabiyāt-e 'āmiyāneh Iran*. Tehran: Cheshmeh.
- McCall, Henrietta. (2000/1379SH). *Ostoure-hā-ye Beinolnahreini (Mesopotamian myths)*. Tr. by 'Abbās Mokhber. Tehran: Markaz.
- Perowne, Stewart. (2002/1381SH). *Asātir-e rum (Roman Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein-e Bajelān-e Farrokhi. 2nd Ed. Tehran: Asātir.
- Piggott, Juliet. (1994/1373SH). *Asātir-e Zhāpon (Japanese mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi. Tehran: Asātir.
- Pishdādfar, Farkhondeh. (2002/1381SH). *Afsāneh-hā-ye mardom-e Iran zamin dar farhang-e mardom-e Toujān*. Bandar Abbās: Sepāhān.
- Pourkhāleqi Chatroodi, Mahdokht. (2002/1381SH). *Derakht-e Shahnāme*. Mashhad: Beh Nashr.
- Rastgār Fasāei, Mansur. (2004/1383SH). *Peykargardāni dar asātir*. 1st Ed. Tehran: Pazuhashgāh-e 'olum-e ensāni o motāle'āt-e farhangi.
- Rostam Nezhād, yusef. (2002/1381SH). *Afsāneh-hā-ye Jonoub*. Shiraz: Takht-e Jamshid.
- Sa'eedi, Sohrāb. (2007/1386SH). *Afsāneh-hā-ye Hormozgān*. Qom: Salsāl.
- Sattāri, Jalāl. (2002/1381SH).

*Jahān-e oustureh shenāsi*. Vol. 1. Tehran: Markaz.
- Schmidt, Joël. (2004/1383SH). *Farhang-e Asātir-e Yunān va Rum (Dictionnaire de la Mythologie Grecque et Romaine)*. Tr. by Shahlā Barādarān Khosrow shāhi. Tehran: Roozbahān va Farhang-e Mo'āser.

- Storey, John. (2007/1386SH). *Motāle'āt-e farhangi darbāre-ye farhang-e 'ämme (Cultural studies and the study of popular culture)*. Tr. by Hossein Pāyandeh. Tehran: Āgah.
- Strinati, Dominic. (2009/1388SH). *Moghaddame'i bar nazariyehā-ye farhang-e 'Amme (An introduction to theories of popular culture)*. Tr. by Sorayyā Pāk Nazar. 5th Ed. Tehran: Gām-e now.
- Yāhaqi, Mohammad Ja'far. (2007/1386SH). *Farhang-e asātir va dāstānvāre-hā* Tehran: Farhang-e Mo'āser.
- Yasnā*. (200b/1387SH). Report & Tr. by Ebrāhim Pourdāvood. 2nd Ed. Tehran: Asātir.
- Zomorodi, Homeirā. (2008/1387SH). *Nemādhā va ramzhā-ye giyahi dar she'r-e Fārsi*. Tehran: Zavvār.
- Zomorodi, Homeirā. (2006/1385SH). *Naghd-e tatbighi-ye adyān va asātir*. Tehran: Zavvar.